

OU-IV.272.8.2019

Lublin, dnia 13 listopada 2019 r.

### **Informacja o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ**

Zamawiający – Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin, informuje zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dot. remontu pomieszczeń w budynku Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie przy ul. Lubomelskiej 1-3, w dniu 12 listopada br. wpłynął wniosek od Wykonawcy dotyczący wyjaśnień treści SIWZ o następującej treści:

**Pytanie:**

- 1) Czy dokonanie wizji lokalnej na obiekcie jest warunkiem koniecznym do przystąpienia w postępowaniu i złożenia oferty?

**Odpowiedź:**

Dokonanie wizji lokalnej w obiekcie nie jest warunkiem koniecznym do przystąpienia do postępowania i złożenia oferty, jednakże wówczas ewentualne skutki jej niedokonania obciążają Wykonawcę.

**Pytanie:**

- 2) Jak Zamawiający zaplanował sposób rozliczenia z wykonawcą?

**Odpowiedź:**

Zasady rozliczenia z Wykonawcą Zamawiający zawarł w § 3 projektu umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ.

**Pytanie:**

- 3) W przypadku rozliczenia ryczałtowego Zamawiający wypłaci ustalone ( wskazane w formularzu ofertowym) kwoty za każdą część zamówienia oddzielnie?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający za każdą część zamówienia, dokona oddzielnej zapłaty wynagrodzenia, po protokolarnym odbiorze końcowym danej części zamówienia, zgodnie z zapisem § 3 ust. 2 projektu umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ.

**Pytanie:**

- 4) Czego Zamawiający wymaga wskazując w dokumentacji SIWZ; rozdział XI pkt. 1; ppkt. 4...” dokument kalkulacji cenowej”? – czy wystarczy wskazanie w druku formularza ofertowego cen za każdą z części zamówienia?

**Odpowiedź:**

W formularzu ofertowym należy podać sumy kwot odpowiednio dla każdej części zamówienia, obliczone na podstawie kalkulacji własnej sporządzonej w oparciu o dokumenty (załączniki 1-5: przedmiary, kalkulacje do oferty) zawarte w załączniku nr 4 do SIWZ – dokumentacja techniczna. Załączniki 1-5 (dokumenty kalkulacji ceny) są podstawą do określenia odpowiednio cen dla poszczególnych prac realizowanych w ramach danej części zamówienia, a przede wszystkim stanowią główną podstawę do kontroli robót w podanych w kalkulacji zakresach rzeczowych. Na etapie badania oferty dokumenty kalkulacji ceny mają za zadanie potwierdzić prawidłowość dokonanej wyceny robót oraz zgodność oferowanych robót z treścią SIWZ (zał nr. 4), czyli są to dokumenty uzasadniające merytorycznie oferowaną przez Wykonawcę kwotę wynagrodzenia ryczałtowego.

**Pytanie:**

- 5) W przypadku rozliczeniem realizacji wynagrodzeniem ryczałtowym a wymaganiem przez Zamawiającego dokumentów kalkulacji cenowej – zamieszczone pliki w formacie xls. Czy Zamawiający może zrezygnować z zapisów zamieszczenia do oferty mówiących o zamieszczeniu dokumentów kalkulacji cenowej?

**Odpowiedź:**

Wynagrodzeniem Wykonawcy będą podane w ofercie ceny ryczałtowe odpowiednio przypisane do danej części zamówienia. Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego dokumenty kalkulacji cenowej załączone do oferty będą miały kluczowe znaczenie przy ustaleniu wysokości wynagrodzenia częściowego zastosowanego w przedmiotowym postępowaniu, stosownie do powyższego Zamawiający nie może zrezygnować z tych zapisów.

**Pytanie:**

- 6) W przypadku wymagania wypełnienia zamieszczeniu zestawień w formacie xls., w jakim formacie należy opracować pozostałe dwie kalkulacji o nazwie plików: Remont pomieszczeń archiwum w poziomie minus 1, oraz wejście do Sali?

**Odpowiedź:**

Załącznik - Remont pomieszczeń archiwum został zamieszczony w formacie pdf i ath. Wypełnić go można ręcznie lub za pomocą programu np. NORMA.

**Pytanie:**

- 7) Do jakiej części zadania należy zakwalifikować plik -Remont pomieszczeń archiwum w poziomie minus 1 – Czy do I czy do II część zamówienia w przypadku podziału prac z tego zakresu proszę o wyszczególnienie ich?

**Odpowiedź:**

W pliku pdf zaznaczono na stronie tytułowej, że zadanie to wpisane jest w zakres robót w części II zamówienia.

**Pytanie:**

- 8) Jakie prace zamawiający zaplanował w wykonaniu „wejście do Sali” w dokumentacji jest wskazany rzut lecz nie napotkaliśmy na zakres oraz na informację do której części należy zakwalifikować ewentualne roboty związane z tym rzutem zamieszczonym do postępowania?

**Odpowiedź:**

„Wejście do Sali” jest wyłącznie załącznikiem graficznym pomocnym w określeniu opisów z zakresu rzeczowego zawartym w załączniku dotyczącym remontu Sali archiwum (klatka schodowa hol, drzwi główne wejściowe).

Z up. Dyrektora Generalnego

*Kinga Kasińska*  
DYREKTOR  
Biura Informatyki i Obsługi Urzędu